Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 17 /2011

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique a possibilidade de reformar
urgentemente a ponte da localidade de Alto Paraju, neste município.

A referida ponte, localizada próxima à propriedade da família Simmer, possui necessidade urgente
de reforma, devido as péssimas condições em que se encontra, o que tem dificultado o tráfego de
pessoas e veículos.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2011.

    EDUARDO JOSÉ RAMOS
                 Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br